PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

16.12.2016

                 № 164
О признании утратившим силу
решения Земского Собрания
Краснокамского муниципального
района от 28.05.2009 № 71 «Об
исключении служебного жилого
помещения специализированного
жилищного фонда, находящегося
в собственности Краснокамского
муниципального района»

В соответствии со статьями 8, 20 Устава Краснокамского муниципального района, Положением о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, находящегося в собственности Краснокамского муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 28 августа 2013 г. № 87, а также в целях сохранения муниципального специализированного жилищного фонда
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Признать утратившим силу решение Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 28.05.2009 № 71 «Об исключении служебного жилого помещения специализированного жилищного фонда, находящегося в собственности Краснокамского муниципального района».
2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).
Председатель Земского Собрания
Краснокамского муниципального района                                               Г.П.Новиков